АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Управление образования

ПРИКАЗ

от « j y » М. 201 & г. № ^

О внесении изменений в приказ от 25.01.2016 № 19
«О комплектовании 1-х классов в 2016/2017 учебном году»

Руководствуясь пунктом 15 приказа Министерства образования и науки
РФ от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении порядка приёма граждан на обучение
по образовательным программам начального общего, основного общего и сред-
него общего образования», в целях приведения в соответствие нормативным
требованиям мероприятий и сроков приёма заявлений в первые классы в 2016
году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 2.2. приказа от 25.01.2016 № 19 «О комплектовании первых
классов в 2016/2017 учебном году» изложить в следующей редакции:

«2.2. обеспечить приём на свободные места детей, не зарегистрирован-
ных на закреплённой территории, в 1 класс с 01 июля 2016 года;».

2. Приказ Управления образования от 26.02.2016 № 33 признать утратив-
шим силу.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления об-
разования в сети Интернет.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
Управления образования И.П. Лобову.

Начальник
Управления образования Т.В. Корякина

И.П. Лобова 6-27-03